
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 
Nr. Date 01 

"Per akordimin e fondit prej 120 000 lekesh per realizimin e koncertit 
recital te At Spiro Katundi " 

Keshilli i Bashkise i qytetit Korce, mbledhur ne daten e sotme, pasi mori ne 
shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Politikave te Zhvillimit, Planifikimit 
Strategjik e Koordinimit "Per akordimin e fondit prej 120 000 lekesh per realizirnin e 
koncertit recital te At Spiro Katundi", bazuar ne Ligjin Nr. 8562, date 3 1.07.2000 "Per 
organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes Vendore", Neni 32, pika "dh", ligjin 
Nr.8399 date 09.09.1998 "Per buxhetin lokal", Ligjin Nr.10025 date27.11.2008 "Per 
buxhetin e shtetit te vitit 2009", Udhezimit Nr.2 date 12.01.2009 te M.F "Per zbatimin e 
buxhetit te shtetit per vitin 2009, si dhe V.K.B Nr.12 date 13.02.2009 "Mbi miratimin e 
buxhetit te Bashkise dhe institucioneve te varesise per vitin 2008 mbeshtetur ne 
kompetencat qe ai ka si dhe pas diskutimit te anetareve: 

VENDOSI: 

3. Miratirnin e fondit prej 120 000 lekesh per realizimin e koncertit recital te At 
Spiro Katundi. 

4. Ky fond do te perballohet nga fondi rezerve i te ardhurave te Bashkise me kete 
strukture buxhetore: 

PakEsohet 00 04980 05 Art. 609 0000 - 120 000 
Shtohet 00 08250 05 Art. 602 0000 + 120 000 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances, Drejtoria Juridike dhe 
Drejtoria e Politikave te Zhvillimit, Planifikimit Strategjik dhe Koordinimit me 
Donatoret. 
4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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